АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   10.04.2020   № 48-осн
с. Оксино
Ненецкий автономный округ

ОБ  ОПРЕДЕЛЕНИИ  ЧИСЛЕННОСТИ  СОТРУДНИКОВ  ОБЕСПЕЧИВАЮЩИХ  ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  В ПЕРИОД С 13  ПО 19  АПРЕЛЯ 2020 ГОДА  ВКЛЮЧИТЕЛЬНО

Руководствуясь постановлением Губернатора Ненецкого автономного округа  от 16.03.2020 № 12-пг «О ведении режима повышенной готовности» (в ред. постановления от 27.03.2020 № 15-пг, от 03.04.2020 № 17–пг, от 09.04.2020 № 19-пг), постановлением главы муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 03.04.2020 №7-пг «О функционировании органов местного самоуправления муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа в период с 4 апреля по 12 апреля 2020 года» (в ред. постановления главы  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 10.04.2020 №10-пг):
1. Утвердить список сотрудников обеспечивающих функционирование  Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа в период с 13 по 19 апреля 2020 года включительно (приложение 1).

2. Утвердить список сотрудников, не обеспечивающих функционирование  Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа в период с 13 по 19 апреля 2020 года включительно, которым на указанный период устанавливаются нерабочие дни с сохранением денежного содержания (заработной платы)  (приложение 2).

3. Специалисту Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого  автономного округа Бараковой К.Е.  ознакомить под роспись с настоящим распоряжением сотрудников Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  муниципального образования
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                     С.М.Макарова

Приложение 1
к распоряжению Администрации
МО «Пустозерский сельсовет» НАО
от  10.04.2020 № 48-осн

Список
сотрудников обеспечивающих функционирование
Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа в период с 13 по 19 апреля 2020 года включительно

п/п №

Фамилия имя
отчество
сотрудника

Должность

Структурное подразделение
Администрации МО
«Пустозерский сельсовет» НАО

Примечание

Подпись

1.

Рочева
Алла Александровна

финансист

Финансово-бюджетный отдел

	2.
	Баракова Ксения Евгеньевна
	главный специалист

	Общий отдел

	3.
	Батманова Маргарита Владимировна
	делопроизводитель

	4.
	Хозяинов Роман Ермилович
	специалист

	5.
	Сумарокова Ольга Ивановна
	Ведущий специалист по работе с населением

	6.
	Жилинская Елена Евгеньевна
	техничка

	7.
	Горшков Юрий Юрьевич
	кочегар

	8.
	Батманов Андрей Владимирович
	кочегар

	9.
	Киясов Рустам Сагидуллаевич
	кочегар

Приложение 2
к распоряжению Администрации
МО «Пустозерский сельсовет» НАО
от  10.04.2020 № 48-осн

Список
сотрудников, не обеспечивающих функционирование  Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа
 в период с 13 по 19 апреля 2020 года включительно, которым на указанный период устанавливаются нерабочие дни с сохранением денежного содержания
(заработной платы)

п/п №

Фамилия имя
отчество
сотрудника

Должность

Структурное подразделение
Администрации МО
«Пустозерский сельсовет» НАО

1.
	Бородулина Ольга Михайловна
	Администратор п.Хонгурей

         Общий отдел

2.

	Бородулин Владимир Валентинович
	кочегар
	Общий отдел